
UCHWAŁA NR 232/888/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 223/850/2023 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 27 

stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i poz. 1812) oraz uchwały Nr 

XLV/421/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie Rocznego 

Programu Współpracy Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2023 rok  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

                                                       w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta, 

3) Andrzej Leyk – Członek Zarządu, 

4) Iwona Formela – Członek Zarządu, 

5) Janina Kwiecień – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 223/850/2023 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 27 

stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Kartuskiego w 2023 r. w rozdziale VII. Termin i tryb wyboru oferty pkt. 

2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia 5 kwietnia 2023 r.”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Uchwała zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, na stronie internetowej Powiatu Kartuskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kartuzach na ul. Dworcowej 1 w Kartuzach. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 223/850/2023 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2023 r. 

 

 

 

Z uwagi na niezwykle wysoką liczbę złożonych ofert i przedłużoną weryfikację ofert pod 

względem formalnym, a przez to późniejsze, niż wcześniej planowano, posiedzenie Komisji 

oceniającej oferty pod względem merytorycznym i krótki czas dla członków Zarządu Powiatu 

Kartuskiego na zapoznanie się z oceną merytoryczną Komisji koniecznym jest przesunięcie 

terminu rozstrzygnięcia konkursu o 5 dni.  

 

 

Oprac. 

Aleksandra Kozioł 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


